The Electors are the Chancellor, or Vice-Chancellor, and the Masters of Colleges; and the Election is in St. Mary's Church. *Grant*.

They are directed to chuse *unum Prædicatorem Verbi Dei aptum, habilem, et idoneum ad prædicandum, videlicet unum Sacræ Theologiæ Doctorem, Socium perpetuum alicujus Collegii dictæ Universitatis, vel alium Doctorem extra Collegium in eadem commorantem, si quis Doctor in eadem Universitate aptus, habilis, et ad prædicandum idoneus reperiatur, qui dictum Officium prædicandi acceptare, et ibidem residere voluerit. Et si in Collegiis, vel extra Collegia infra dictam Universitatem non reperiatur talis Doctor ut*

præmittitur, tunc volumus quod prædictus Cancellarius, seu Vice-Cancellarius, aut eorum, vel eorum alterius Deputatus, et Magistri, Præpositi, seu Presidentes Collegiorum, ut prædicatur, unum Sacræ Theologiæ Inceptorem, Socium alicujus Collegii, vel alibi in Universitate prædicta studentem, aptum, habilem, et ad prædicandum idoneum, omni favore, partialitate, mercede, timore et affectione totaliter postpositis, eligant, seu major pars eorundem Magistrorum eligat. Et si per ipsos — talis Sacræ Theologiæ Inceptor — non reperiatur, tunc volumus quod idem Cancellarius, &c. unum Sacræ Theologiæ Baccalaureum, Socium alicujus Collegii, aut alibi in Universitate commorantem, aptum, &c. (in quo conscientiam dictorum Cancellarii, &c. — stricte in Domino oneramus) ad Officium Prædicatoris Verbi Dei eligant. Ibid.

One of Christ's College is, *cæteris paribus*, to be preferred. *Ibid.*

The Election to be within fourteen days after the Vacancy. *Ibid.*

The Vice-Chancellor is to cause the Electors, who are then present in the University, to be called together to St. Mary's Church, for the purpose of electing. *Ibid.*

The intimation is to be fixed on the West door of St. Mary's Church ⁴.

⁴ For three days, according to the Yeoman Bedell's Oath at Mr. Hubbard's Election: and for the same time at Mr. Farmer's and Mr. Kipling's Elections.

At the time of the Election the Vice-Chancellor reads a part of the foundation⁵.

If there be an equality of votes, the Vice-Chancellor has a casting voice. *Grant.*

The Vice-Chancellor administers the following Oath of Office before the Electors: (*Lib. Stat.* p. 534.)

Jurabis quod omnes et singulas Ordinationes Illustrissimæ Dominæ Dominæ Margaretæ Comitissæ Richmondæ, Officium Prædicatoris Verbi Dei in Universitate Cantabrigiensi concernentes, pro parte tua, juxta vim, formam, et effectum earundem, bene et fideliter observabis et adimplebis, nisi aliter tecum dispensatum fuerit.